
РЕШЕНИЕ № 82 
30.04.2020 год. 

 
Определяне състава на Местната комисия по чл. 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ /Закон за 

уреждане  правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове/ 
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 2 от Закона 
за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове, чл. 16 
от Правилника за прилагането му и писмо вх. № АПИО-04-29-3/21.02.2020 г. от 
изпълнителния директор на Националния компенсационен жилищен фонд, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Определя броя на членовете на местната комисия да бъде от 7/седем/ члена. 
 2. Определя персонален състав на местната комисия, както следва: 
 
Председател: Мария Йозова -   Заместник-кмет  
        на Община Габрово 
        тел. 066 818  347 
Членове:  Радостина Кожухарова   началник отдел „Правен” 
        Община Габрово  
        тел. 066 818 306 
                   Грета Косева     гл.експерт, Община Габрово 
        тел. 066 818 400 
         Маринела Коева    ст.експерт, Община Габрово 
         тел. 066 818 408 
         Диана Николова    началник отдел УЧР, 
        Община Габрово  
                                                              тел. 066 818 315 
   Диляна Стефанова    общински съветник 
        тел. 066 818 304 
  Димитър Михайлов   общински съветник 
        тел. 066 818 304 
 3. Настоящото решение да се изпрати на Управителния съвет на Националния 
компенсационен жилищен фонд /НКЖФ/ с оглед утвърждаването и обнародването му 
в “Държавен вестник”. 
 
Приложение: Писмо вх. № АПИО-04-29-3/21.02.2020 г. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


